
UCHWAŁA NR 1339/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu 
zawodowego.

Na podstawie art. 91 d pkt. 2 i art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 967 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 1 marca  2013 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 
2013 r. poz. 393) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego desygnuje do Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Damiana 
Borkowskiego - nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu, ubiegającego się 
o stopień nauczyciela mianowanego, następujące osoby:

1) Bożena Mynarek - przewodnicząca

2) Czesław Sarota - ekspert

3) Bolesław Bielak - ekspert

4) Bożena Król - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty

5) Grzegorz Skalski - dyrektor szkoły.

2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego desygnuje do Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Karoliny Petrula - 
nauczyciela kontraktowego Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Sączu filia 
w Grybowie, ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego, następujące osoby:

1) Bożena Mynarek - przewodnicząca

2) Czesław Sarota - ekspert

3) Świerczek Małgorzata - ekspert

4) Bożena Król - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty

5) Leszek Misiewicz - dyrektor szkoły.

3. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego desygnuje do Komisji Egzaminacyjnej dla Ks. Piotra Cierniaka - 
nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju, ubiegającego się o stopień 
nauczyciela mianowanego, następujące osoby:

1) Bożena Mynarek - przewodnicząca

2) Czesław Sarota - ekspert

3) Ks. Krzysztof Bajorek - ekspert

4) Bożena Król - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty

5) Janina Złotnicka - dyrektor szkoły.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Id: 9FE3D50E-28C0-4F71-8DAA-DAF1B17FBA72. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9FE3D50E-28C0-4F71-8DAA-DAF1B17FBA72. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Ustawa Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późniejszymi zmianami)
oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 w sprawie uzyskania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393), nakłada na organ prowadzący obowiązek powołania
komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego. Komisja rozpatruje wniosek, analizuje
dokumentację i przeprowadza postępowanie egzaminacyjne.

Id: 9FE3D50E-28C0-4F71-8DAA-DAF1B17FBA72. Uchwalony Strona 1




